

Duplex ApS
Damgårdsvej 63
2990 Nivå
CVR-nr. 25685059

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.05.2018

Dirigent

Navn: Søren Antonsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Duplex ApS
Damgårdsvej 63
2990 Nivå

CVR-nr.: 25685059
Hjemsted: Fredensborg
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Søren Antonsen, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udøvelse af låsesmed virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 110 t.kr. mod et overskud på 48 t.kr. i 2016.

Selskabets ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		654.521	628
Personaleomkostninger	1	(508.009)	(560)
Af- og nedskrivninger		<u>(4.792)</u>	<u>(5)</u>
Driftsresultat		141.720	63
Resultat før skat		141.720	63
Skat af årets resultat	2	<u>(32.112)</u>	<u>(15)</u>
Årets resultat		109.608	48
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	88
Overført resultat		<u>3.808</u>	<u>(40)</u>
		109.608	48

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.992	6
Materielle anlægsaktiver	3	1.992	6
 Anlægsaktiver		 1.992	 6
 Råvarer og hjælpematerialer		182.493	183
Varebeholdninger		182.493	183
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		225.342	170
Periodeafgrænsningsposter		52.862	78
Tilgodehavender		278.204	248
 Likvide beholdninger		 62.659	 137
 Omsætningsaktiver		 523.356	 568
 Aktiver		 525.348	 574

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		7.720	4
Forslag til udbytte for regnskabsåret		105.800	88
Egenkapital		238.520	217
Udskudt skat		6.411	10
Hensatte forpligtelser		6.411	10
Leverandører af varer og tjenesteydelser		84.895	178
Skyldig selskabsskat		22.154	5
Anden gæld		173.368	164
Kortfristede gældsforpligtelser		280.417	347
Gældsforpligtelser		280.417	347
Passiver		525.348	574

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital	Overført overskud eller underskud	Forslag til udbytte for regnskabs- året	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	125.000	3.912	88.400	217.312
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(88.400)	(88.400)
Årets resultat	0	3.808	105.800	109.608
Egenkapital ultimo	125.000	7.720	105.800	238.520

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og lønninger	415.524	467
Pensioner	88.963	89
Andre omkostninger til social sikring	3.522	4
	508.009	560
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
	2017	2016
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	36.153	19
Ændring af udskudt skat	(4.041)	(4)
	32.112	15
		Andre
		anlæg,
		drifts-
		materiel og
		inventar
		kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		109.485
Kostpris ultimo		109.485
Af- og nedskrivninger primo		(102.701)
Årets afskrivninger		(4.792)
Af- og nedskrivninger ultimo		(107.493)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		1.992
